UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /GM-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2023

và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm 2024 của Ngành văn hóa, thể thao và du lịch

 1. Thành phần mời dự Hội nghị

- Đồng chí Trần Hoàng Tuấn – Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban VH-XH, HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng UBND tỉnh; Phòng Khoa

giáo - Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành: UBMTTQVN tỉnh; Sở Giáo dục và

Đào tạo; Sở Lao động Thương binh & Xã hội; Sở Thông tin & Truyền thông; Sở

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Sở Kế hoạch & Đầu tư; Sở Tài chính; Sở Công

thương; Sở Xây dựng; Công an tỉnh; BCH Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng

tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội Phụ nữ; Tỉnh đoàn; Ban Dân tộc; Báo Quảng

Ngãi; Đài Phát thanh & Truyền hình.

- Ban Giám đốc Sở; Trưởng, Phó các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở; toàn thể cán

bộ, công chức Khối Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thể thao các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các liên đoàn, hiệp hội, hội do Sở quản lý;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị và cá nhân được tặng thưởng Bằng

khen năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giấy khen của Giám

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tác giả đạt giải tại Cuộc thi sáng tác Logo Văn

hóa Sa Huỳnh, tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Phóng viên: Đài Phát thanh &Truyền hình tỉnh; Báo Quảng Ngãi;

Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh; Đài Truyền hình VTV8 thường trú tại Quảng

Ngãi; Tạp chí du lịch tại Quảng Ngãi, Báo văn hóa tại Quảng Ngãi.

2. Thời gian: 13h30, ngày 08/01/2024.

3. Địa điểm: Trạm khách T50

(142 Lê Trung Đình, thành phố Quảng Ngãi)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời

gian đến tham dự đầy đủ để Hội nghị thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

        GIÁM ĐỐC

           Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-03T14:27:26+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-01-03T14:35:36+0700

		2024-01-03T14:35:36+0700

		2024-01-03T14:35:36+0700